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Prøvenemnd Navn Epost

Aktivitørfaget Olsen Siv Galdal Sio@kvinesdal.kommune.no
Akvakulturfaget Tobiassen Rune rt@norskoppdrettsservice.no
Ambulansefaget Verpe Maren maren_verpe6@hotmail.com
Anleggsgartnerfaget Olsen Erlend Hordvik erlend@l-e.no
Anleggsmaskinførerfaget Sandås Asbjørn as@sandas.no
Anleggsmaskinmekanikerfaget Rosenberg Sondre sondrerosenberg@hotmail.com
Asfaltfaget Lie Raymond raymond.lie@ncc.no
Automatiseringsfaget Ege Eivind eivind.ege@gmail.com
Bakerfaget Valand Thomas Thomas@tollbodenbakeri.no
Barne- og ungdomsarbeiderfaget Smørsting Irene Rugaas irenerugaas_@hotmail.com
Betongfaget Tveiten Magne magne.tveiten@live.com
Bilfaget, lette kjøretøy Sundby Pål Fjeldstrøm pal@batterielektro.no
Bilfaget, tunge kjøretøy Aanonsen Steffen steffen@bilogtrailer.no
Billakkererfaget Håland Oddbjørn o-haaland@hotmail.com
Bilpleiefaget 2023 LK20 Mykland Karl Ove karl.ove.mykland@mobile.no
Bilskadefaget Eretveit Terje terje.eretveit@hotmail.com
Blomsterdekoratørfaget Eidså Guro Kravlen guro.eidsa@gmail.com
Butikkslakterfaget Damgård Silje silje.damgaard@gmail.com
Byggdrifterfaget Tveit Frode Frode.Tveit@agderfk.no
CNC- Maskineringsfaget Nguyen Phong Van pvn240503@gmail.com
Dataelektronikerfaget Sotov Pavel pavel.sotov@infocare.com
Elektrikerfaget Evensen Tommy Stene tommy.evensen@caverion.com
Elektrikerfaget Krahl Robert robert.krahl@dsb.no
Elektroreperatørfaget Tangen Hans Bjørn hansbjorn@elektroverkstedet.no
Energimontørfaget Kommedal Anders anders.kommedal@glitrenett.no
Energioperatørfaget Kvelland Jan Petter jpk@sirakvina.no
Feierfaget Kristoffersen Anders kristoffersen@brannsor.no
Filigransølvssmedfaget Moseid Tom Ståle tsmoseid@gmail.com
Fjell- og bergverksfaget Vasland Leif Roger post@vasland.no
Frisørfaget Repstad Anne Lise repstad_anne@hotmail.com
Gartnerfaget Topland Jeanette Jeanettesperlich@hotmail.com
Gartnerfaget Topland Jeanette Jeanettesperlich@hotmail.com
Gjenvinningsfaget Myrland Jenny Ellen jennyellenmyrland@gmail.com
Gjenvinningsfaget Myrland Jenny Ellen jennyellenmyrland@gmail.com
Gullsmedfaget Moseid Tom Ståle tsmoseid@gmail.com
Helsearbeiderfaget Ånonsen Lene leneaanonsen@gmail.com
Hestefaget Skretting Barbro b.skretting@kvs-lyngdal.no
Hestefaget Skretting Barbro b.skretting@kvs-lyngdal.no
Hjulutrustningsfaget Høilund Jan-Inge jan-inge.hoilund@vianor.com
IKT-Servicefaget Øvertun Kjell Tore overtun@gmail.com
Industriell matproduksjon Tjøstland Sissel Norland sissel.tjostland@hennig-olsen.no
Industrimekanikerfaget Jakobsen Tommy tommy.jeger@gmail.com
Industrimekanikerfaget Jakobsen Tommy tommy.jeger@gmail.com
Industrimontørfaget Kerim Joachim Dybesland joachim@amento.no
Institusjonskokkfaget Orthe Laila Aase lailaorthe@hotmail.no
Kjemiprosessfaget Toft Jan Atle jan-atle.toft@alcoa.com
Kokkfaget Kristiansen Trond trond.kristiansen3@getmail.no
Konditorfaget Solås Kjetil kjetil.solaas@geheb.no
Kontor- og administrasjonsfaget Kamnes Tina-Marie tmk@nedig.com
Kulde- og varmepumpemontørfaget Abelsnes Arild arild.abelsnes@nov.com
Laboratoriefaget Robstad Helene Hrobstad@outlook.com
Landbruksmaskinmekanikerfaget Rosenberg Sondre sondrerosenberg@hotmail.com
Logistikkfaget Dalholt Tom tom.dalholt@dhl.com
Møbelsnekkerfaget Bergstrøm Geir Ove geirove@h-j.no
Motormekanikerfaget Kjær Robin Aleksander robin.risor@sjosenteret.no
Motorsykkelfaget Fjellestad Sigmund sigmund@mcteknikk.com
Platearbeiderfaget Chhin Sokha sokha82@hotmail.com
Platearbeiderfaget Chhin Sokha sokha82@hotmail.com
Pølsemaker/Kjøttskjærer/Slakterfaget Bygland Kim kbygland@gmail.com
Polymerkomposittfaget Jakobsen Erling ej@opsas.no



Produksjonteknikkfaget Berg Jan Erik janerik.berg@yahoo.no
Profileringsdesignfaget Marthinsen Bente Løvstad bente@reklamestasjonen.no
Reiselivsfaget Husebø Lotte Aronsen lotte.husebo@gmail.com
Renholdsoperatørfaget Almedal Hilde Urdal hilde.almedal@vennesla.kommune.no
Resepsjonsfaget Husebø Lotte Aronsen lotte.husebo@gmail.com
Reservedelsfaget Hapka Philipp Jan philipphapka@gmail.com
Rørleggerfaget Larsen Tor Inge toringelarsen@hotmail.com
Salgsfaget Mathisen Tonje tonjemathisen83@gmail.com
Servitørfaget Portincasa Sara sara.portincasa@gmail.com
Stillasbyggerfaget Nygren Fred Henry fred.henry.nygren@sameyde.vgs.no
Sveisefaget Jansen Trond mr.trond.jansen@gmail.com
Tak- og membrantekkerfaget Olsen Arne Marcus arne.olsen@bmigroup.com
Tavlemontørfaget Bratseth Bjørnar bjornar.bratseth@fiven.com
Telekommunikasjonsmontørfaget Malja Tore Dagfinn tore.malja@eltelnetworks.no
Tømrerfaget Eliassen Erling Post@erlingeliassen.no
Trebåtbyggerfaget Grønvold Lars gronvoldlars@gmail.com
Trelastfaget Rosseland Thomas thomas.rosseland@bergeneholm.no
Trevare- og bygginnredningsfaget Bergstrøm Geir Ove geirove@h-j.no
Vei- og anleggsfaget Repstad Svein Gunnar repstad.svein@gmail.com
Ventilasjons- og blikkenslagerfaget Heien Elisabeth elisabeth@rosablikk.no
Yrkessjåførfaget Rypestøl Torgeir torgeir.rypestol@gmail.com


	Sheet1

